
C O M U N E  D I  B O R B O N A
P R O V I N C I A   D I   R I E T I

Via Vallecine n. 2 – 02010 BORBONA
Tel. 0746/940037 – Fax 0746/940285    P.I.  C.F.  00113410575

e-mail: borbona@comune.borbona.rieti.it – PEC: tributi.borbona@anutel.it
sito internet: www.comune.borbona.rieti.it

ORIGINALE

DETERMINAZIONE n° 21 DEL 12-04-2021
N. Reg.Gen. 217 del 12-04-2021

OGGETTO: IMPEGNO E LIQUIDAZIONE ALLA SIG. LOPEZ NADIA PER
REALIZZAZIONE TARGHE DIPINTE A MANO. CIG:Z6E3141D2C

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO - AREA 2 - AMMINISTRATIVA

VISTO il Decreto Legislativo 18.08.2000 n. 267;

VISTO il Decreto Sindacale relativo alla nomina del Responsabile del Servizio;

VISTO il Regolamento di Contabilità;

VISTO il redigendo Bilancio di previsione 2021/2023;

DATO ATTO CHE il Comune ha voluto festeggiare 4 centenari con 4 centrotavola classico
39x31 cm e omaggiare Santa Maria del Monte con maiolica dipinta a mano 30x40;

PREMESSO CHE LA Sig.ra Nadia Lopez, Via Paghette n.21, 02010, Borbona (RI) ha
presentato al nostro ufficio i preventivi di spesa del 15.02.2021 con prot. interno
n.1119/2021 e del 04.03.2021 con prot. interno n. 1899/2021 per un totale di € 680,00 ;

CONSIDERATO CHE il valore complessivo stimato per la suddetta fornitura è
quantificabile in un importo inferiore a 40 mila euro esclusi gli oneri fiscali, risultando quindi
inferiore anche alla soglia di rilievo comunitario, e che pertanto si può effettuare un
acquisto in economia con affidamento diretto;

RITENUTO opportuno approvare detti preventivi, che si allegano alla presente come parte
integrante e sostanziale;

PRESO ATTO CHE è stato acquisito ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari di cui alla
L. 13 agosto 2010 n. 136, il Codice Identificativo di Gara (CIG) n: Z6E3141D2C;

DETERMINA

1. La narrativa che precede, forma parte integrante e sostanziale del presente atto;

mailto:borbona@comune.borbona.rieti.it


2. Di impegnare la somma complessiva di € 680,00 (iva compresa) sul cap. 70 del
redigendo Bilancio di previsione 2021/2023 per 4 centrotavola classico 39x31 e maiolica
dipinta a mano 30x40 alla Sig.ra Nadia Lopez, Via Paghette n.21, 02010, Borbona (RI),
senza ulteriori atti;

3. Di liquidare alla Sig.ra Nadia Lopez, Via Paghette n.21, 02010, Borbona (RI) la
somma di € 680,00 a mezzo di bonifico bancario n. IT84S0760114600001020321533
dietro presentazione della fattura di cui verrà constatata la regolarità.

4. Di dare atto che la presente determinazione:
E’ esecutiva dal momento della sua sottoscrizione;
Va pubblicata all’albo pretorio di questo ente per 15 giorni consecutivi;
E’ inserita nel fascicolo delle determinazioni, tenuto presso il settore amministrativo.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 Maria Antonietta Di Gaspare

.



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria della presente
determinazione , ai sensi dell’art. 151 , comma 4, del T.U. delle Leggi sull'Ordinamento
degli Enti Locali D.Lgs n° 267 del 18.08.2000, che pertanto, in data odierna , diventa
esecutiva.

Impegno N.   105 del 12-04-2021 a Competenza   CIG Z6E3141D2C

5° livello 01.01-1.03.01.02.009  Beni per attività di rappresentanza

Capitolo         70 / Articolo
SPESE DI RAPPRESENTANZA

Causale IMPEGNO E LIQUIDAZIONE ALLA SIG. LOPEZ NADIA PER REALIZZAZIONE TARGHE DIPINTE A MANO.
CIG:Z6E3141D2C

Importo 2021 Euro 680,00

Beneficiario      1409  LOPEZ NADIA

Addì, 12-04-2021 Il Resp. del Servizio Finanziario
 Daniele Mitolo

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Comunale del Comune di Borbona

ATTESTA

che la presente determinazione è stata affissa all'Albo Pretorio on-line Comunale il 13-04-
2021 R.A. n. 291.

Borbona, 13-04-2021 Il Segretario Comunale
 Raffaela Silvestrini

.


